UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-BHĐ Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2023

V/v điều chỉnh thời gian lấy mẫu nước

thải đợt 2 thực hiện nhiệm vụ

Kính gửi:

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi;

- Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh dịch

vụ Quảng Ngãi.

Sở Tài nguyên và Môi trường đã có Công văn số 5480/STNMT-BHĐ

ngày 09/10/2023 về việc hỗ trợ công tác lấy mẫu nước thải đợt 2 thực hiện

nhiệm vụ Xây dựng chương trình quản lý chất thải và kiểm soát các nguồn gây ô

nhiễm môi trường từ đất liền và các hoạt động trên biển tại vùng bờ tỉnh Quảng

Ngãi.

Tuy nhiên, do ảnh hưởng thời tiết bất lợi cho công tác lấy mẫu của đơn vị

Tư vấn (Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn Môi trường Hải Âu), Sở Tài nguyên

và Môi trường thông báo điều chỉnh thời gian lẫy mẫu nước thải đầu ra Hệ thống

xử lý nước thải của KCN Quảng Phú, KCN Tịnh Phong và KCN VSIP Quảng

Ngãi cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm lấy mẫu:

+ KCN Quảng Phú: Dự kiến từ 8h – 8h30 ngày 24/10/2023;

+ KCN Tịnh Phong: Dự kiến từ 9h – 9h30 ngày 24/10/2023;

+ KCN VSIP Quảng Ngãi: Dự kiến từ 10h – 10h30 ngày 24/10/2023;

2. Thông tin đơn vị lấy mẫu:

+ Tên đơn vị: Công ty Cổ phần Dịch vụ Tư vấn Môi trường Hải Âu.

Kính đề nghị Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi,

Công ty TNHH VSIP Quảng Ngãi, và Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng

và Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Q.GĐ, PGĐ (Đ/chí Tân);

- Công Ty CP Dịch vụ Tư Vấn Môi Trường Hải Âu;

- Lưu: VT, BHĐ(Vi).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tân

		2023-10-16T09:58:33+0700

		2023-10-16T10:24:52+0700

		2023-10-16T10:24:36+0700

		2023-10-16T10:24:36+0700